

Famille	Code article	Libellé produit	Unité	Qté en stock	Prix Valorisé	Montant
AEP	SD00336	TUYAU COURONNE 25ML PEHD DN25 PN16	ML	2.00	18.00	36.00
AEP	SD00337	TUYAU COURONNE 50ML PEHD DN25 PN16	ML	0.00		0.00
AEP	SD00338	TUYAU COURONNE 100ML PEHD DN25 PN16	ML	0.00		0.00
AEP	SD00339	tuyau Barre de 6ML PEHD DN25 PN16	U	0.00		0.00
AEP	SD00340	Manchon électrosoudable plasjon DN25 PN16	U	4.00	6.76	27.04
AEP	SD00341	Coude électrosoudable plasjon 90° DN25 PN16	U	5.00	14.89	74.45
AEP	SD00342	Manchon électrosoudable plasjon écrou fou3/4 DN25 PN16	U	7.00	62.63	438.41
AEP	SD00343	Té égal électrosoudable DN25 PN16	U	7.00	24.40	170.80
AEP	SD00344	Manchon de réduction 25/32 DN25/32 PN16	U	16.00	11.93	190.88
AEP	SD00345	Manchon de transition mâle 3/4 DN25 PN16	U	9.00	62.73	564.57
AEP	SD00346	Tuyau couronne 50ML PEHD DN32 PN16	ML	0.00		0.00
AEP	SD00347	Tuyau couronne 100ML PEHD DN32 PN16	ML	180.00	0.92	165.60
AEP	SD00348	tuyau Barre de 6ML PEHD DN32 PN16	ML	0.00		0.00
AEP	SD00349	Manchon électro soudable DN32 PN16	U	24.00	7.99	191.76
AEP	SD00350	Coude électrosoudable plasjon 90° DN32 PN16	U	3.00	15.81	47.43
AEP	SD00351	Coude électrosoudable plasjon 45° DN32 PN16	U	9.00	15.88	142.92
AEP	SD00352	Té égal électro soudable DN32 PN16	U	11.00	28.05	308.55
AEP	SD00353	Manchon électrosoudable écrou fou 3/4 DN32 PN16	U	19.00	63.09	1198.71
AEP	SD00354	TUYAUX COURONNE 50 ML PEHD DN40 PN16	ML	2.00	88.88	177.76
AEP	SD00355	Tuyaux couronne 100 ml PEHD DN40 PN16	ML	80.00	1.46	116.80
AEP	SD00356	Barre tuyau 6ml PEHD DN40 PN16	ML	0.00		0.00
AEP	SD00357	Manchon électrosoudable DN40 PN16	U	3.00	8.62	25.86
AEP	SD00358	Coude électrosoudable 90° DN40 PN16	U	2.00	21.48	42.96
AEP	SD00359	Manchon électrosoudable écrou fou 1/4 DN40 PN16	U	5.00	99.41	497.05
AEP	SD00360	KIT antifuage DN40 PN16	U	1.00	110.08	110.08
AEP	SD00361	TUYAU COURONNE 50ML PEHD DN50 PN16	ML	1.00	114.00	114.00
AEP	SD00362	TUYAU COURONNE 100ML PEHD DN50 PN16	ML	0.00		0.00
AEP	SD00363	Tuyau barre de 6ML PEHD DN50 PN16	ML	0.00		0.00
AEP	SD00364	Manchon électrosoudable DN50 PN16	U	11.00	10.04	110.44
AEP	SD00365	Coude électrosoudable 45° DN50 PN16	U	4.00	23.57	94.28
AEP	SD00366	Kite de prise en charge 50/32 DN50/32 PN16	U	2.00	259.08	518.16
AEP	SD00367	KIT antifuage DN50 PN16	U	4.00	117.54	470.16
AEP	SD00368	TUYAUX COURONNE 50ML PEHD DN63 PN16	ML	0.00		0.00
AEP	SD00369	TUYAUX COURONNE 100ML PEHD DN63 PN16	ML	0.00		0.00
AEP	SD00370	Barre tuyau 6ml PEHD DN63 PN16	ML	30.00	3.00	90.00
AEP	SD00371	Manchon électrosoudable DN63 PN16	U	11.00	12.10	133.10
AEP	SD00372	Coude électrosoudable 90° DN63 PN16	U	3.00	27.97	83.91
AEP	SD00373	Coude électrosoudable 45° DN63 PN16	U	2.00	27.71	55.42
AEP	SD00374	Kit antifuage DN63 PN16	U	3.00	103.14	309.42
AEP	SD00375	TUYAUX COURONNE 50ML PEHD DN75 PN16	ML	0.00		0.00
AEP	SD00376	TUYAUX COURONNE 100ML PEHD DN75 PN16	ML	0.00		0.00
AEP	SD00377	Barre tuyau 6ml PEHD DN75 PN16	ML	12.00	4.70	56.40
AEP	SD00378	Manchon électrosoudable DN75 PN16	U	1.00	22.59	22.59
AEP	SD00379	Coude électrosoudable 45° DN75 PN16	U	3.00	47.43	142.29
AEP	SD00380	Manchon de réduction 75/63 DN75/63 PN16	U	3.00	38.23	114.69
AEP	SD00381	Kit antifuage DN75 PN16	U	2.00	169.74	339.48
AEP	SD00382	Robinet de Prise en Charge Petit Bossage DN25 PN19	U	7.00	53.00	371.00
AEP	SD00383	Robinet de Prise en Charge Petit Bossage DN32 PN16	U	16.00	70.00	1120.00
AEP	SD00384	Robinet de Prise en Charge Gros Bossage DN40 PN16	U	2.00	99.23	198.46
AEP	SD00385	Robinet de Prise en Charge Gros Bossage DN50 PN16	U	2.00	133.00	266.00
AEP	SD00386	Robinet Droit DN25 PN16	U	4.00	0.00	0.00
AEP	SD00387	Robinet Droit DN25 PN16	U	0.00		0.00
AEP	SD00388	Robinet Droit DN25 PN16	U	2.00	0.00	0.00
AEP	SD00389	Kit Etrier Robinet Réglables DN25 PN16	U	13.00	48.99	636.87
AEP	SD00390	Raccord Femelle Réduit 25/3/4 DN25 PN16	U	1.00	0.00	0.00
AEP	SD00391	Raccord Mâle Réduit 32/ 3/4 DN25 PN16	U	6.00	0.00	0.00
AEP	SD00392	Joint Plat 20/25 DN15 PN16	U	1.00	0.00	0.00
AEP	SD00393	Joint Plat 25/32 DN20 PN16	U	1.00	0.00	0.00
AEP	SD00394	Joint plat 32/40 DN25 PN16	U	1.00	0.00	0.00
AEP	SD00395	Joint Pat 40/50 DN32 PN16	U	1.00	0.00	0.00
AEP	SD00396	COFFRET MAEC 12,5T L60/150/p70 12,5T	U	11.00	0.00	0.00
AEP	SD00397	COFFRET MAEC 3,5T L60/150/p111 3,5T	U	1.00	0.00	0.00
AEP	SD00398	Réhausse maec	U	11.00	0.00	0.00
AEP	SD00399	Bouche A Clé Ronde réhaussable	U	16.00	36.91	590.56
AEP	SD00400	Bouche A Clé Ronde NON réhaussable	U	4.00	0.00	0.00
AEP	SD00401	Bouche A Clé Hexagonal	U	13.00	36.91	479.83
AEP	SD00402	Bouche A Clé Carré	U	3.00	42.79	128.37
AEP	SD00403	Tube Allonge dn90	U	38.00	4.11	156.18
AEP	SD00404	TABERNACLE	U	20.00	0.00	0.00
AEP	SD00405	GAINE TPC D90 BLEU	ML	50.00	0.71	35.25
AEP	SD00406	Joint Plat DN40/50 PN16	U	11.00	2.20	24.20
AEP	SD00407	Joint Plat DN60 PN16	U	7.00	2.70	18.90
AEP	SD00408	Joint Plat DN80 PN16	U	10.00	2.80	28.00

Famille	Code article	Libellé produit	Unité	Qté en stock	Prix Valorisé	Montant
AEP	SD00409	Joint Plat DN100 PN16	U	10.00	3.10	31.00
AEP	SD00410	Joint Plat DN150 PN16	U	8.00	3.90	31.20
AEP	SD00411	Boulon 16/70 DN16/70	U	217.00	1.41	305.97
AEP	SD00412	Ecrou 16 DN16	U	650.00	0.23	149.50
AEP	SD00413	Boulon 16/80 DN16/80	U	266.00	1.50	399.00
AEP	SD00414	Boulon 18/70 DN18/70	U	300.00	1.18	354.00
AEP	SD00415	Boulon 18/80 DN18/80	U	300.00	2.17	651.00
AEP	SD00416	Boulon 18/100 DN18/100	U	300.00	2.47	741.00
AEP	SD00417	Ecrou 18 DN18	U	900.00	0.37	333.00
AEP	SD00418	Collier de Prise en Charge Petit Bossage DN50 PN16	U	14.00	22.50	315.00
AEP	SD00419	Collier de Prise en Charge Gros Bossage DN50 PN16	U	1.00	36.00	36.00
AEP	SD00420	Collier de Prise en Charge pvc DN63 PN16	U	1.00	21.00	21.00
AEP	SD00421	Collier de Prise en Charge Petit Bossage DN100 PN16	U	3.00	23.50	70.50
AEP	SD00422	Major PVC STOP DN 40 PN16	U	1.00	14.00	14.00
AEP	SD00423	Major PVC STOP DN 50 PN16	U	5.00	15.00	75.00
AEP	SD00424	Major PVC STOP DN 63 PN16	U	6.00	27.50	165.00
AEP	SD00425	Major PVC STOP DN 75 PN16	U	1.00	33.50	33.50
AEP	SD00426	Major STOP FONTE60 DN 60 PN16	U	2.00	41.00	82.00
AEP	SD00427	MAJOR STOP FONTE100 DN100 PN16	U	16.00	50.71	811.43
AEP	SD00428	Major FONTE 100 DN 100 PN16	U	1.00	44.00	44.00
AEP	SD00429	MAJOR STOP FONTE 125 DN 125 PN16	U	0.00		0.00
AEP	SD00430	Major STOP FONTE DN150 PN16	U	5.00	113.50	567.50
AEP	SD00431	ULTRAQUICK NG DN50/60/65/80 PN16	U	2.00	55.57	111.14
AEP	SD00432	ULTRAQUICK NG DN100 PN16	U	7.00	67.77	474.38
AEP	SD00433	ULTRAQUICK NG DN150 PN16	U	4.00	38.95	155.80
AEP	SD00434	Plaque taraudé DN40 PN16	U	2.00	16.00	32.00
AEP	SD00435	Plaque Pleine DN40 PN16	U	1.00	14.50	14.50
AEP	SD00436	Plaque taraudé DN60 PN16	U	1.00	21.00	21.00
AEP	SD00437	Plaque Pleine DN 60 PN16	U	2.00	16.00	32.00
AEP	SD00438	Plaque taraudé DN80 PN16	U	1.00	25.00	25.00
AEP	SD00439	Plaque Pleine DN80 PN16	U	1.00	19.00	19.00
AEP	SD00440	Plaque taraudé DN100 PN16	U	1.00	29.00	29.00
AEP	SD00441	Plaque Réductrice DN100/80 PN16	U	2.00	76.50	153.00
AEP	SD00442	Cône de Réduction DN100/60 PN16	U	1.00	41.50	41.50
AEP	SD00443	CÔNE DE RÉDUCTION DN100/80 PN16	U	3.00	37.33	111.98
AEP	SD00444	Cône de Réduction DN150/100 PN16	U	2.00	67.50	135.00
AEP	SD00445	Coude Fonte à Bride 15° DN100 PN16	U	1.00	51.00	51.00
AEP	SD00446	Coude Fonte à Bride 22.5° DN100 PN16	U	2.00	51.00	102.00
AEP	SD00447	Coude Fonte à Bride 45° DN100 PN16	U	2.00	51.00	102.00
AEP	SD00448	Coude Fonte à Bride 45° DN150 PN16	U	4.00	94.00	376.00
AEP	SD00449	Coude Fonte Emboitement 22° DN100 PN16	U	1.00	35.00	35.00
AEP	SD00450	Robinet Vanne DN 40 DN40 PN16	U	2.00	57.00	114.00
AEP	SD00451	Robinet Vanne DN60 DN60 PN16	U	2.00	81.00	162.00
AEP	SD00452	ROBINET VANNE DN 100 DN100 PN 16	U	2.00	109.00	218.00
AEP	SD00453	ROBINET VANNE DN 125 DN 125 PN 16	U	0.00		0.00
AEP	SD00454	ROBINET VANNE DN 150 DN150 PN16	U	3.00	132.67	398.00
AEP	SD00455	Té Fonte égale à Bride DN40 PN16	U	2.00	45.00	90.00
AEP	SD00456	Té Fonte à Bride DN100/80 PN16	U	1.00	73.00	73.00
AEP	SD00457	TE 3BRIDE 125/40 DN 125/40 PN16	U	0.00		0.00
AEP	SD00458	TE 3 BRIDE 125/125 DN 125 PN16	U	0.00		0.00
AEP	SD00459	Té égale Fonte à Bride et emboitement DN100/60 PN16	U	1.00	65.00	65.00
AEP	SD00460	Té égale Fonte à Bride et emboitement DN100/80 PN16	U	1.00	68.00	68.00
AEP	SD00461	Té égale Fonte à Bride et emboitement DN100 PN16	U	1.00	72.50	72.50
AEP	SD00462	TE ÉGALE FONTE À BRIDE DN150 PN16	U	3.00	118.30	354.90
AEP	SD00463	Manchon grande tolérance fonte DN63 PN16	U	4.00	42.50	170.00
AEP	SD00464	TUYAUX PAM FONTE DN100 PN16	ML	9.00	222.42	2001.78
AEP	SD00465	TUYAUX PAM FONTE DN150 PN16	ML	1.00	0.00	0.00
AEP	SD00466	TUYAU NATURAL BIOZ STD 125 DN 125 PN16	ML	0.00		0.00
AEP	SD00467	Joint pour tuyaux simple Fonte DN100 PN16	U	14.00	5.72	80.08
AEP	SD00468	Joint pour tuyaux Fonte Verrouillé DN100 PN16	U	9.00	0.00	0.00
AEP	SD00469	Joint pour tuyaux simple Fonte DN150 PN16	U	2.00	0.00	0.00
AEP	SD00470	Pate lubrifiante fonte Pam	U	5.00	20.05	100.25
AEP	SD00471	POTEAU INCENDIE EMERAUDE DN100 DN 100 PN 16	U	0.00		0.00
AEP	SD00472	Poteau Incendie DN100 PN16	U	0.00	1713.04	0.00
AEP	SD00473	Esse de relage DN100 PN16	U	0.00	140.24	0.00
AEP	SD00783	KIT BRIDE ANTI-FLUTAGE PE 90	U	10.00	0.00	0.00
AEP	SD00843	MANCHON ÉLECTROSOUDABLE D90	U	11.00	0.00	0.00
AEP	SD00844	TE FONTE 3BRIDE 100/100	U	0.00	0.00	0.00
AEP	SD00845	ROBINET VANNE DN100	U	2.00	0.00	0.00
AEP	SD00846	TE 3 BRIDE 150/100	U	1.00	0.00	0.00
AEP	SD00847	MANCHON GRAND TOLERANCE DN 150	U	4.00	110.13	440.52
AEP	SD00848	BOITE CREPINE DN 80	U	2.00	227.95	455.90
AEP	SD00851	MAJOR STOP FONTE DN80	U	2.00	51.90	103.80

Famille	Code article	Libellé produit	Unité	Qté en stock	Prix Valorisé	Montant
AEP	SD00852	TE 38RIDE 80/80	U	1.00	60.90	60.90
AEP	SD00853	ROBINET VANNE DN 80	U	2.00	99.00	198.00
AEP	SD00854	CONE DE REDUCTION 80/60	U	2.00	30.90	61.80
AEP	SD00855	COUDE 45 DN 80	U	1.00	39.90	39.90
AEP	SD00856	TUYAUX BARRE PEHD 90	ML	24.00	6.00	144.00
AGREGAT	SD00861	0/20 CALCAIRE CONCASSE RDB ESCLAUZELS	T	60.00	11.43	685.80
AGREGAT	SD00870	0/20 CALCAIRE CONCASSE DECLASSE RDB	T	52.00	8.70	452.40
AGREGAT	SD00887	16/31.5 PIERRE A DRAIN	T	10.00	0.00	0.00
AGREGAT	SD00889	0/4 SABLE A TRANCHEES SCMC	T	15.00	4.80	72.00
AGREGAT	SD00914	MÉLANGE BÉTON GÉDIMAT	T	-12.00	0.00	0.00
AGREGAT	SD00916	BLOCS SPIE	T	15.00	0.00	0.00
AGREGAT	SD00924	BLOCAGE PRIMAIRE 20/150 SPIE	T	20.00	0.00	0.00
AGREGAT	SD00926	GRAVETTE 4/10 SECONDAIRE SPIE	T	54.00	0.00	0.00
AGREGAT	SD00927	GNT 0/20 SPIE	T	65.00	0.00	0.00
CARBURANT	SD00287	GASOIL	L	-406.00		0.00
CARBURANT	SD00288	GNR	L	567.00	0.97	549.99
CARRIERE	SD00731	Béton universel gris Lafarge	U	0.00		0.00
CARRIERE	SD00733	MORTIER PROSEC M10 25KG	U	17.00	5.10	86.70
CARRIERE	SD00734	BETON PROSEC M10 25KG	U	37.00	5.31	196.47
CARRIERE	SD00751	Liant Noir	U	1.50	0.00	0.00
CARRIERE	SD00752	Lanko latex	U	2.00	0.00	0.00
CARRIERE	SD00753	Lanko fuge	U	1.00	0.00	0.00
CHIMIE DU BATIMEN	SD00732	CIMENT FACILICIM 35KG	U	0.00	7.41	0.00
CONSOMABLE	SD00707	DISQUE DIAMANT MIXTE 350MM	U	10.00	119.25	1192.50
CONSOMABLE	SD00708	DISQUE FER 350MM	U	10.00	0.00	0.00
CONSOMABLE	SD00709	GRILLAGE AVERTISSEUR ROUGE	U	6.00	11.59	69.54
CONSOMABLE	SD00710	GRILLAGE AVERTISSEUR JAUNE	U	1.00	11.59	11.59
CONSOMABLE	SD00711	GRILLAGE AVERTISSEUR BLEUE	U	6.00	11.59	69.54
CONSOMABLE	SD00712	GRILLAGE AVERTISSEUR DETECTABLE BLEUE	U	3.00	27.43	82.29
CONSOMABLE	SD00713	GRILLAGE AVERTISSEUR VERT	U	5.00	11.59	57.95
CONSOMABLE	SD00714	GRILLAGE AVERTISSEUR MARON	U	6.00	10.36	62.16
CONSOMABLE	SD00715	TRACEUR DE MARQUAGE ROUGE	U	11.00	3.99	43.89
CONSOMABLE	SD00716	TRACEUR DE MARQUAGE JAUNE	U	14.00	3.99	55.86
CONSOMABLE	SD00717	TRACEUR DE MARQUAGE BLEUE	U	10.00	3.99	39.90
CONSOMABLE	SD00718	TRACEUR DE MARQUAGE VERT	U	13.00	3.99	51.87
CONSOMABLE	SD00719	TRACEUR DE MARQUAGE MARON	U	12.00	3.99	47.88
CONSOMABLE	SD00720	TRACEUR DE MARQUAGE ORANGE	U	28.00	3.44	96.26
CONSOMABLE	SD00721	TRACEUR DE MARQUAGE BLANC	U	13.00	3.99	51.87
CONSOMABLE	SD00722	TRACEUR DE MARQUAGE ROSE	U	12.00	3.99	47.88
CONSOMABLE	SD00723	ADHESIF ORANGE LARGE	U	35.00	3.45	120.75
CONSOMABLE	SD00724	ADHESIF NOIRE LARGE	U	9.00	34.90	314.10
CONSOMABLE	SD00725	FICELLE D'AIGUILLAGE	U	1.00	21.42	21.42
CONSOMABLE	SD00726	GRAISSE PVC	U	3.00	32.49	97.47
CONSOMABLE	SD00727	HUILE HYDRAULIQUE	L	180.00	1.95	351.00
CONSOMABLE	SD00728	HUILE MOTEUR 15W40	L	25.00	2.48	62.00
CONSOMABLE	SD00729	LAVE GLACE ÉTÉ	L	210.00	0.52	109.20
CONSOMABLE	SD00730	LIQUIDE DE REFROIDISSEMENT	L	5.00	1.50	7.50
CONSOMABLE	SD00735	RUBALISE	U	6.00	2.72	16.32
CONSOMABLE	SD00736	Rénovateur Plastique sans silicone	U	8.00	14.70	117.60
CONSOMABLE	SD00737	WD 40	U	4.00	0.00	0.00
CONSOMABLE	SD00738	Gel d'étanchéité BIZ/GEL	U	2.00	42.94	85.88
CONSOMABLE	SD00739	Netoyants freins	U	2.00	0.00	0.00
CONSOMABLE	SD00740	GRAISSE HAUTE PERFORMANCE	U	12.00	0.00	0.00
CONSOMABLE	SD00741	Recharge de graisse 303	U	7.00	75.00	525.00
CONSOMABLE	SD00742	GRAISSE MÉCANIQUE	U	48.00	3.88	186.21
CONSOMABLE	SD00743	Graisse BRH 315 NEXT GEN	U	11.00	0.00	0.00
CONSOMABLE	SD00744	Rouleau papier essuie main	U	4.00	0.00	0.00
CONSOMABLE	SD00745	Netoyants vitre (5L)	U	4.00	0.00	0.00
CONSOMABLE	SD00746	Lingette nettoyante BIG CLEAN PLUS	U	8.00	0.00	0.00
CONSOMABLE	SD00747	Mousse détergente multifonction	U	4.00	0.00	0.00
CONSOMABLE	SD00748	MANEX POWDRE	U	4.00	0.00	0.00
CONSOMABLE	SD00749	Netoyant PVC	U	3.00	0.00	0.00
CONSOMABLE	SD00750	Décapant pehd PLASSONS	U	3.00	9.29	27.87
CONSOMABLE	SD00756	Film étirables noir	U	4.00	14.58	58.32
DIVERS EU/EP	SD00629	ECOBIX D400 /ML	U	4.00	100.04	400.16
DIVERS EU/EP	SD00630	BAC A GRAISSE 200L	U	1.00	139.16	139.16
DIVERS EU/EP	SD00631	Delta MS 1m	U	6.00	0.00	0.00
DIVERS EU/EP	SD00632	GEOTEXTILE 1m 50ML	U	7.00	53.00	371.00
DIVERS EU/EP	SD00633	GEOTEXTILE 6M	U	0.00		0.00
DIVERS EU/EP	SD00634	Fosse toutes eaux polyéthylène	U	1.00	430.00	430.00
DRAIN	SD00620	Té drain	U	9.00	0.00	0.00
DRAIN	SD00621	Coude 45° DRAIN	U	15.00	0.00	0.00
DRAIN	SD00622	Coude 90° DRAIN	U	23.00	0.00	0.00

Famille	Code article	Libellé produit	Unité	Qté en stock	Prix Valorisé	Montant
DRAIN	SD00623	Adaptateur pvc /drain	U	10.00	0.00	0.00
DRAIN	SD00624	Manchon DRAIN	U	16.00	1.44	23.04
DRAIN	SD00625	Drain recouvrement géotextile	U	5.00	0.00	0.00
DRAIN	SD00626	Drain Routier D110 6ML	U	124.00	2.14	265.36
DRAIN	SD00627	Drain routier 160 -6ml	U	100.00	3.97	397.00
DRAIN	SD00628	bati fibre DRAIN DN80	U	6.00	0.00	0.00
ELEMENT BETON	SD00635	bloc creux 20/20/50	U	40.00	0.80	32.00
ELEMENT BETON	SD00636	Bloc à bancher 50/20/20	U	120.00	0.54	64.80
ELEMENT BETON	SD00637	Bordure P1	U	59.00	3.83	225.97
ELEMENT BETON	SD00638	Bordure P2	U	2.00	5.75	11.50
ELEMENT BETON	SD00639	BORDURE T2	U	1.00	3.83	3.83
ELEMENT BETON	SD00640	BUSE BETON D300	U	3.50	115.80	405.30
ELEMENT BETON	SD00641	Regard 800 voile à briser	U	2.00	175.16	350.32
ELEMENT BETON	SD00642	Réhausse 800/40	U	1.00	91.91	91.91
ELEMENT BETON	SD00643	Réhausse 800/10	U	4.00	61.27	245.08
ELEMENT BETON	SD00644	Dalle réductrice 800/15	U	8.00	60.60	484.80
ELEMENT BETON	SD00645	Dalle réductrice 800/12	U	8.00	0.00	0.00
ELEMENT BETON	SD00646	Dalle de répartition 800/20	U	0.00	0.00	0.00
ELEMENT BETON	SD00647	Réhausse 1000/30	U	1.00	0.00	0.00
ELEMENT BETON	SD00648	Couvercle 60/60	U	5.00	0.00	0.00
ELEMENT BETON	SD00649	Regard 40/40	U	22.00	0.00	0.00
ELEMENT BETON	SD00650	Couvercle 40/40	U	20.00	12.24	244.80
ELEMENT BETON	SD00651	Réhausse 40/40	U	10.00	0.00	0.00
ELEMENT BETON	SD00652	Regard 30/30	U	3.00	0.00	0.00
ELEMENT BETON	SD00653	Réhausse 30/30	U	17.00	0.00	0.00
ELEMENT BETON	SD00654	Couvercle 30/30	U	2.00	7.69	15.38
ELEMENT BETON	SD00655	Réhausse 20/20	U	1.00	0.00	0.00
ELEMENT BETON	SD00656	Couvercle 20/20	U	1.00	0.00	0.00
ELEMENT BETON	SD00657	Dalle de répartition 1000	U	1.00	0.00	0.00
ELEMENT BETON	SD00658	FETE DE SECURITE 300 COMPLETE 2 BARREAUX	U	0.00		0.00
ELEMENT BETON	SD00659	REGARD D800 ELEMENT DROIT HT 300 1 ECHELONU	U	0.00		0.00
ELEMENT BETON	SD00660	REGARD D800 ELEMENT DROIT HT 600 2 ECHELON	U	0.00		0.00
ELEMENT BETON	SD00661	REGARD D800 ELEMENT DROIT HT 900 3 ECHELON	U	0.00		0.00
ELEMENT BETON	SD00662	DALLE REDUCTRICE D800 HT 130	U	0.00		0.00
ELEMENT BETON	SD00663	CUNETTE EU PRO D800 PD 160PVC /FTE150	U	0.00		0.00
ELEMENT BETON	SD00664	CUNETTE EU PRO D800 22D 160PVC /FTE150	U	0.00		0.00
ELEMENT BETON	SD00665	CUNETTE EU PRO D800 45D 160PVC /FTE150	U	0.00		0.00
ELEMENT BETON	SD00666	CUNETTE EU PRO D800 67D 160PVC /FTE150	U	0.00		0.00
ELEMENT BETON	SD00667	CUNETTE EU PRO D800 90D 160PVC /FTE150	U	0.00		0.00
ELEMENT BETON	SD00668	JOINT BUTYL D800	U	0.00	19.00	0.00
ELEMENT BETON	SD00849	ELEMENT DE FOND 1000/1500-H600	U	2.00	540.00	1080.00
ELEMENT BETON	SD00857	ELEMENT 1000/1500 H600 2 ECHELON	U	1.00	459.00	459.00
ELEMENT BETON	SD00858	DALLE DE REPARTITION 1000/1500 H200	U	2.00	439.00	878.00
ELEMENT DE VOIRIE	SD00696	Tampon D400	U	2.00	350.00	700.00
ELEMENT DE VOIRIE	SD00697	CANIVEAUX HYDROPLUS200/C250	U	37.00	78.00	2886.00
ELEMENT DE VOIRIE	SD00698	grille plate 40/40	U	1.00	0.00	0.00
ELEMENT DE VOIRIE	SD00699	Grille plate 60/60	U	1.00	0.00	0.00
ELEMENT DE VOIRIE	SD00700	Grille Concave 50/50	U	1.00	89.00	89.00
ELEMENT DE VOIRIE	SD00701	Grille concave 30/30	U	2.00	0.00	0.00
ELEMENT DE VOIRIE	SD00702	Tampon B125 30/30	U	8.00	0.00	0.00
ELEMENT DE VOIRIE	SD00703	Tampon B125 50/50	U	1.00	0.00	0.00
ELEMENT DE VOIRIE	SD00704	Tampon B125 30/30	U	11.00	0.00	0.00
ELEMENT DE VOIRIE	SD00705	Tampon C250 60/60	U	1.00	0.00	0.00
ELEMENT DE VOIRIE	SD00706	GEOTEXTILE NON TISSE B512 150GR	ML	0.00		0.00
ELEMENT DE VOIRIE	SD00859	RÉGARD DE VISITE D400 EAU POTABLE	U	2.00	125.00	250.00
EU/EP FOURNITURES	SD00474	T-FLEX100L DN100	U	1.00	72.06	72.06
EU/EP FOURNITURES	SD00475	T-FLEX125L DN125	U	14.00	80.72	1130.08
EU/EP FOURNITURES	SD00476	T-FLEX160L DN160	U	11.00	88.49	973.39
EU/EP FOURNITURES	SD00477	T-FLEX200X DN200	U	4.00	131.56	526.24
EU/EP FOURNITURES	SD00478	FLEX SEAL PLUS SC 465 DN 435/465	U	1.00	92.00	92.00
EU/EP FOURNITURES	SD00479	FLEX SEAL PLUS SC 410 DN385/410	U	1.00	91.00	91.00
EU/EP FOURNITURES	SD00480	FLEX SEAL PLUS SC 385 DN355/385	U	3.00	58.00	174.00
EU/EP FOURNITURES	SD00481	Manchon souple VSC137 DN225/250	U	2.00	39.00	78.00
EU/EP FOURNITURES	SD00482	Manchon souple VSC251 DN120/137	U	2.00	17.00	34.00
EU/EP FOURNITURES	SD00483	FLEX-SEAL Plus AC 215-290 190-215//265-290	U	4.00	46.75	187.00
EU/EP FOURNITURES	SD00484	FLEX-SEAL Plus AC 215-235 190-215//240-265	U	4.00	34.33	137.32
EU/EP FOURNITURES	SD00485	FLEX-SEAL Plus AC 215-266 190-215//210-235	U	3.00	26.69	80.07
EU/EP FOURNITURES	SD00486	FLEX-SEAL Plus AC 160-265 144-160//240-265	U	3.00	36.04	108.12
EU/EP FOURNITURES	SD00487	FLEX-SEAL Plus AC -268 144-160//210-235	U	3.00	26.69	80.07
EU/EP FOURNITURES	SD00488	FLEX-SEAL Plus AC 160-193 144-160//170-193	U	5.00	17.17	85.85
EU/EP FOURNITURES	SD00489	FLEX-SEAL Plus AC 136-193 121-136//170-193	U	3.00	19.19	57.57
EU/EP FOURNITURES	SD00490	FLEX-SEAL Plus AC 136-160 121-136//144-160	U	3.00	15.26	45.78
EU/EP FOURNITURES	SD00491	FLEX-SEAL Plus AC 125-136 110-125//121-136	U	1.00	16.03	16.03

Famille	Code article	Libellé produit	Unité	Qté en stock	Prix Valorisé	Montant
EU/EP FOURNITURES	SD00492	JOINT FORSHEDA DN200	U	14.00	16.53	231.42
EU/EP FOURNITURES	SD00493	JOINT FORSHEDA DN160	U	3.00	10.41	31.23
EU/EP FOURNITURES	SD00494	JOINT FORSHEDA DN125	U	2.00	9.46	18.92
EU/EP FOURNITURES	SD00495	JOINT HUBLOT EPDM DN40	U	2.00	2.92	5.84
EU/EP FOURNITURES	SD00496	JOINT HUBLOT EPDM DN100	U	5.00	7.56	37.80
EU/EP FOURNITURES	SD00497	JOINT HUBLOT EPDM DN125	U	18.00	11.34	204.12
EU/EP FOURNITURES	SD00498	JOINT HUBLOT EPDM DN200	U	1.00	16.50	16.50
EU/EP FOURNITURES	SD00499	TAMPON FONTE BCH C250 EU C250	U	12.00	38.00	456.00
EU/EP FOURNITURES	SD00500	TAMPON FONTE BCH C250 EP C250	U	11.00	38.00	418.00
EU/EP FOURNITURES	SD00501	TAMPON FONTE BCH C250 SANS MARQUAGE C250	U	2.00	38.00	76.00
EU/EP FOURNITURES	SD00502	Extracteur statique DN 100	U	2.00	28.00	56.00
EU/EP FOURNITURES	SD00503	CLAPET DE NEZ DN125	U	7.00	83.00	581.00
EU/EP FOURNITURES	SD00504	Courette anglaise	U	2.00	67.50	135.00
EU/EP FOURNITURES	SD00505	JOINT ETANCHEITE TABOURET DN315	U	27.00	0.00	0.00
EU/EP FOURNITURES	SD00782	BAGUE COMPENSATRICE D315	U	0.00	57.20	0.00
EU/EP FOURNITURES	SD00772	JOINT HUBLOS 160	U	10.00	0.00	0.00
FER A BETON	SD00669	Rond a béton diam 8 / 6M	U	42.00	0.54	22.68
FER A BETON	SD00670	Rond a béton diam 10/ 6M	U	24.00	0.83	19.92
FER A BETON	SD00671	Semelle 35M diam8 / 6M	U	6.00	2.40	14.40
FER A BETON	SD00672	Trellis soudé	U	1.00	0.00	0.00
PVC 100	SD00555	TUYAUX PVC CR8 ATE 100	ML	228.00	4.80	1094.40
PVC 100	SD00556	PVC CR4 100 4ML	ML	214.96	2.40	515.90
PVC 100	SD00557	EPANDRAIN PVC 100	ML	27.50	2.20	60.50
PVC 100	SD00558	COUDE PVC CR8 ATE 100 90°	U	28.00	0.00	0.00
PVC 100	SD00559	COUDE PVC CR8 100 ATE 45°	U	70.00	2.75	192.50
PVC 100	SD00560	COUDE PVC CR8 ATE 100 30°	U	53.00	0.00	0.00
PVC 100	SD00561	COUDE PVC ATE 100 CR8 15°	U	36.00	0.00	0.00
PVC 100	SD00562	Y CR8 M/F/F ATE 100	U	7.00	3.46	24.22
PVC 100	SD00565	TÉ ÉGALE M/F/F CR8 ATE 100	U	18.00	0.00	0.00
PVC 100	SD00566	PVC CR4 COUDE M/F 90° DN100	U	2.00	0.00	0.00
PVC 100	SD00567	PVC CR4 COUDE F/F 90° DN100	U	12.00	0.00	0.00
PVC 100	SD00568	PVC CR4 COUDE F/F 67° DN100	U	50.00	0.00	0.00
PVC 100	SD00569	PVC CR4 COUDE M/F 67° DN100	U	48.00	0.00	0.00
PVC 100	SD00570	PVC CR4 COUDE F/F 45° DN100	U	30.00	0.00	0.00
PVC 100	SD00571	PVC CR4 COUDE M/F 45° DN100	U	82.00	1.30	106.70
PVC 100	SD00572	PVC CR4 COUDE M/F 30° DN100	U	44.00	3.35	147.40
PVC 100	SD00573	PVC CR4 COUDE F/F30° DN100	U	44.00	0.00	0.00
PVC 100	SD00574	PVC CR4 Y F/F/F DN100	U	20.00	0.00	0.00
PVC 100	SD00575	PVC CR4 TÉ F/F/F DN100	U	9.00	0.00	0.00
PVC 100	SD00576	PVC CR4 MANCHON A BUTEE DN100	U	85.00	0.00	0.00
PVC 100	SD00577	Bouchon obturateur DN 100	U	18.00	7.68	138.24
PVC 100	SD00578	PVC CR4 MANCHON A COULISSE DN100	U	94.00	0.78	73.50
PVC 100	SD00773	MANCHON À COULISSE ATE À JOINT CR8	U	30.00	0.00	0.00
PVC 100	SD00776	RÉDUCTION PVC NF 100/80	U	22.00	0.00	0.00
PVC 100	SD00777	MANCHON A BUTÉE ATE CR8 100	U	32.00	0.00	0.00
PVC 100 DESCENTE	SD00579	COLLIER BEIGE DN 100	U	28.00	1.03	28.96
PVC 100 DESCENTE	SD00580	COUDE F/F 45° BEIGE DN 100	U	18.00	0.00	0.00
PVC 100 DESCENTE	SD00581	Réduction de cheneau beige 100/ rectangle	U	15.00	4.57	68.55
PVC 100 DESCENTE	SD00582	MANCHON À BUTÉE DN 100	U	23.00	0.81	18.69
PVC 100 DESCENTE	SD00583	COUDE M/F 45° BEIGE DN 100	U	11.00	0.65	7.16
PVC 100 DESCENTE	SD00584	Coude F/F 90° DN 100	U	1.00	0.00	0.00
PVC 100 DESCENTE	SD00585	TUYAUX BEIGE (4ML) DN 100	ML	22.00	2.25	49.40
PVC 110	SD00586	PVC CR8 COUDE F/F 90° DN110	U	18.00	0.00	0.00
PVC 110	SD00587	PVC CR8 MANCHON 110 DN110	U	5.00	0.00	0.00
PVC 110	SD00588	RÉDUCTION PLATE DN110	U	17.00	0.00	0.00
PVC 110	SD00589	MANCHON A COULISSE 110 DN 110	U	2.00	0.00	0.00
PVC 125	SD00536	TABOURET PASSAGE DIRECT 125/315	U	54.00	2.95	159.30
PVC 125	SD00537	PVC CR8 125 3ML	ML	214.05	3.16	676.40
PVC 125	SD00538	PVC CR8 COUDE125-90° F/F	U	6.00	17.96	107.76
PVC 125	SD00539	PVC CR8 COUDE125-90° M/F	U	8.00	11.54	92.32
PVC 125	SD00540	PVC CR8 COUDE125-45° F/F	U	1.00	9.50	9.50
PVC 125	SD00541	PVC CR8 COUDE125-45° M/F	U	1.00	9.42	9.42
PVC 125	SD00542	PVC CR8 COUDE125-30° M/F	U	19.00	9.54	181.26
PVC 125	SD00543	PVC CR8 COUDE125-30° F/F	U	23.00	14.22	327.06
PVC 125	SD00544	PVC CR8 COUDE125-15° M/F	U	13.00	9.52	123.76
PVC 125	SD00545	PVC CR8 COUDE125-15° F/F	U	25.00	12.18	304.50
PVC 125	SD00546	PVC CR8 MANCHON COULISSE 125	U	16.00	4.50	72.00
PVC 125	SD00547	TÉ ÉGALE M/F/F 125 CR8	U	12.00	14.50	174.00
PVC 125	SD00548	TÉ ÉGALE F/F/F 125 CR8	U	5.00	14.50	72.50
PVC 125	SD00550	Y 125 M/F/F	U	9.00	23.37	210.33
PVC 125	SD00551	RÉDUCTION CR8 125/100	U	20.00	4.71	94.20
PVC 125	SD00552	RÉDUCTION CR4 PLATE 125/100	U	14.00	10.45	146.30
PVC 125	SD00553	RÉDUCTION EXENTRÉ 125/100	U	9.00	9.41	84.65

Famille	Code article	Libellé produit	Unité	Qté en stock	Prix Valorisé	Montant
PVC 125	SD00554	Bouchon obturateur DN125	U	29.00	2.00	58.00
PVC 160	SD00520	PVC CR8 COUDE160-30° F/F	U	17.00	12.25	208.25
PVC 160	SD00521	PVC CR8 COUDE160-30° M/F	U	13.00	8.86	115.18
PVC 160	SD00522	PVC CR8 COUDE160-45° F/F	U	29.00	9.63	279.27
PVC 160	SD00523	PVC CR8 COUDE160-45° M/F	U	22.00	9.71	213.62
PVC 160	SD00524	PVC CR8 COUDE160-15° F/F	U	13.00	11.57	150.41
PVC 160	SD00525	PVC CR8 COUDE160-15° M/F	U	5.00	7.81	39.05
PVC 160	SD00526	PVC CR8 COUDE160-90° M/F	U	0.00	15.91	0.00
PVC 160	SD00527	PVC CR8 MANCHON COULISSE 160	U	9.00	11.59	104.31
PVC 160	SD00528	PVC CR8 Y 160	U	0.00		0.00
PVC 160	SD00529	PVC CR8 Y 160/125	U	5.00	25.00	125.00
PVC 160	SD00530	TÉ EGALÉ 160	U	9.00	56.74	510.66
PVC 160	SD00531	RÉDUCTION 160/125	U	8.00	4.90	39.20
PVC 160	SD00532	RÉDUCTION 160/100	U	20.00	0.82	16.38
PVC 160	SD00533	BOUCHON OBTURATEUR 160	U	7.00	16.21	113.47
PVC 160	SD00534	TABOURET PASSAGE DIRECT 160/315	U	17.00	19.50	331.50
PVC 160	SD00535	PVC CR8 160/ 3ML	ML	120.00	4.00	480.00
PVC 200	SD00507	PVC CR8 COUDE 200-15°	U	13.00	69.57	904.41
PVC 200	SD00508	PVC CR8 COUDE 200-30°	U	28.00	86.91	2433.48
PVC 200	SD00509	PVC CR8 COUDE 200-90°	U	4.00	75.71	302.84
PVC 200	SD00510	MANCHON EN 200	U	2.00	15.18	30.36
PVC 200	SD00511	PVC CR8 Y Égalé 200	U	7.00	214.36	1500.52
PVC 200	SD00512	PVC CR8 Y 200/160	U	3.00	74.39	223.17
PVC 200	SD00513	PVC CR8 Y 200/125	U	2.00	77.43	154.86
PVC 200	SD00514	Té EGALÉ 200	U	3.00	47.90	143.70
PVC 200	SD00515	Réduction 200/160	U	1.00	11.62	11.62
PVC 200	SD00516	PVC 200 CR8 3ML	ML	8.20	5.50	45.10
PVC 200	SD00517	PVC 200CR16/3ML	ML	42.00	9.95	417.90
PVC 200	SD00518	Réduction 200/125	U	1.00	9.00	9.00
PVC 200	SD00519	BOUCHON OBTURATEUR 200	U	3.00	11.14	33.42
PVC 32	SD00615	COUDE F/F 90° DN32	U	2.00	0.00	0.00
PVC 32	SD00616	COUDE M/F 90° DN32	U	1.00	0.00	0.00
PVC 32	SD00617	COUDE M/F 45° DN32	U	2.00	0.00	0.00
PVC 32	SD00618	MANCHON A BUTEE DN32	U	1.00	0.00	0.00
PVC 32	SD00619	SYPHON LAVABO DN32	U	1.00	31.40	31.40
PVC 40	SD00603	Y 40 F/F/F	U	4.00	0.00	0.00
PVC 40	SD00604	Y 40 M/F/F	U	4.00	0.00	0.00
PVC 40	SD00605	Té 40 M/F/F	U	4.00	0.00	0.00
PVC 40	SD00606	Té 40 F/F/F	U	4.00	0.00	0.00
PVC 40	SD00607	Manchon à butée 40	U	8.00	0.00	0.00
PVC 40	SD00608	COUDE F/F 90° DN40	U	5.00	0.00	0.00
PVC 40	SD00609	COUDE M/F 90° DN40	U	1.00	0.00	0.00
PVC 40	SD00610	COUDE F/F 45° DN40	U	7.00	0.00	0.00
PVC 40	SD00611	COUDE M/F 45° DN40	U	4.00	0.00	0.00
PVC 40	SD00612	COUDE F/F 30° DN40	U	7.00	0.00	0.00
PVC 40	SD00613	COUDE M/F 30° DN40	U	4.00	0.00	0.00
PVC 40	SD00614	BOUCHON 40	U	2.00	0.00	0.00
PVC 50	SD00590	Té F/F/F 50	U	2.00	0.00	0.00
PVC 50	SD00591	Té M/F/F 50	U	1.00	0.00	0.00
PVC 50	SD00592	COUDE F/F 90° DN50	U	5.00	0.00	0.00
PVC 50	SD00593	COUDE M/F 90° DN50	U	3.00	0.00	0.00
PVC 50	SD00594	COUDE M/F 67° DN50	U	2.00	0.00	0.00
PVC 50	SD00595	COUDE F/F 67° DN50	U	2.00	0.00	0.00
PVC 50	SD00596	MANCHON A BUTEE 50	U	9.00	0.00	0.00
PVC 50	SD00597	COUDE F/F 45° DN50	U	5.00	0.00	0.00
PVC 50	SD00598	COUDE M/F 45° DN50	U	3.00	0.00	0.00
PVC 50	SD00599	COUDE F/F 22° DN50	U	5.00	0.00	0.00
PVC 50	SD00600	COUDE M/F 22° DN50	U	6.00	0.00	0.00
PVC 50	SD00601	REDUCTION 50/40	U	2.00	0.00	0.00
PVC 50	SD00602	BOUCHON 50	U	1.00	0.00	0.00
PVC CR8 315	SD00506	PVC CR8 315	ML	2.50	9.70	24.24
RESEAU ELEC	SD00673	GAINÉ TPC 40 ROUGE	ML	650.00	0.49	318.50
RESEAU ELEC	SD00674	GAINÉ TPC 63 ROUGE	ML	50.00	0.70	35.00
RESEAU ELEC	SD00675	GAINÉ TPC 75 ROUGE	ML	100.00	1.01	101.00
RESEAU ELEC	SD00676	GAINÉ TPC 90 ROUGE	ML	150.00	1.52	228.00
RESEAU ELEC	SD00677	GAINÉ TPC D110 ROUGE	ML	30.00	1.44	43.20
RESEAU ELEC	SD00678	GAINÉ TPC D 160 ROUGE	ML	0.00		0.00
RESEAU ELEC	SD00679	Gaine TPC D90 FLEXI CHOC IK10 (25ml)	ML	75.00	7.13	534.75
RESEAU ELEC	SD00680	GAINÉ TPC 110 ROUGE	ML	50.00	0.89	44.50
RESEAU ELEC	SD00681	MANCHON D40	U	10.00	1.58	15.80
RESEAU ELEC	SD00682	MANCHON D 63	U	10.00	0.84	8.40
RESEAU ELEC	SD00683	MANCHON D75	U	5.00	2.63	13.15
RESEAU ELEC	SD00684	MANCHON D90	U	11.00	3.16	34.76

Famille	Code article	Libellé produit	Unité	Qté en stock	Prix Valorisé	Montant
RESEAU ELEC	SD00685	MANCHON D110	U	8.00	4.00	32.00
RESEAU TELECOM	SD00686	GAINÉ TPC 40 VERTE	ML	375.00	0.49	183.75
RESEAU TELECOM	SD00687	MANCHETTE 22/28	U	3.00	0.51	1.53
RESEAU TELECOM	SD00688	MANCHETTE 42/45	U	7.00	0.56	3.92
RESEAU TELECOM	SD00689	FOURREAU PTT 45	ML	12.00	0.59	7.08
RESEAU TELECOM	SD00690	Cadre + Tampon L1T C250 sans logo	U	1.00	105.39	105.39
RESEAU TELECOM	SD00691	Cadre + Tampon L2T C250 sans logo	U	0.00		0.00
RESEAU TELECOM	SD00692	Chambre Telecom L1T AVEC FOND	U	1.00	103.03	103.03
RESEAU TELECOM	SD00693	Regardpvc 30/30	U	6.00	0.00	0.00
RESEAU TELECOM	SD00694	CHAMBRE PTT L3T AVEC FOND	U	0.00		0.00
RESEAU TELECOM	SD00695	CADRE+TAMPON FONTE L3T	U	0.00		0.00
		TOTAL				63 157.07 €